- الشريف المرتضي، رساله في العمل مع السلطان، ترجمه محمود شفيعي، فصلنامه علوم سياسي، سال چهارم، شماره ۲، پيايي ۱۴ (تابستان ۱۳۸۰).
- الكار، حامد، دين و دولت در ايران، ترجمه ابوالقاسم سري، بي جا، انتشارات ققنوس، ۱۳۶۹ش.
- امين، سيدمحسن، اعيان الشيعه، ج ۴، بيروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- آباديان، حسين و زهرا منزه، «انديشه سياسي شيخ جعفر كاشف الغطاء»، تاريخ اسلام در آينه پژوهش، سال ششم، شماره سوم (پاييز ۱۳۸۸).
- آجواني، ماشالله، مشروطه ايراني، بي جا، نشر اختران، ۱۳۸۶ش.
- آل محبوبه، شيخ باقر، ماضي النجف و حاضرها، ج ۳، بيروت، دارالاضواء، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م.
- برجی، يعقوب علي، «سير تاريخي نظريه ولايت فقيه»، انديشه صادق، سال دوم، شماره ۳۴، ۹۲-۱۱۱۲.
- جعفر پيشه فرد، مصطفي، چالش هاي فكري نظريه ولايت فقيه، قم، ناشر موسسه بوستان كتاب، ۱۳۸۸ش.
- جعفریان، رسول، صفويه در عرصه دين، فرهنگ و سياست، قم، پژوهشكده حوزه و دانشگاه، ۱۳۷۹ش.

- میرزای قمی، جامع‌الشتات، تصحیح مرتضی رضوی، مؤسسه کیهان، تهران، ۱۳۷۱ش.
- نائینی، میرزا محمد حسین غروی، تنبیه‌الأمه و تنزیه‌المله، تصحیح و تحقیق سیدجواد ورعی، موسسه بوستان کتاب، ۱۳۸۸ش.
- نجفی، محمدحسن، جواهرالکلام فی شرح شرائع الاسلام، تصحیح عباس قوچانی، بیروت، دارالاحیاء التراث العربی، ۱۳۶۰ش/۱۹۸۱م.
- نوری‌علاء، اسماعیل، جامعه‌شناسی سیاسی تشیع اثنی‌عشری، تهران، ققنوس، ۱۳۵۷ش.
- هدایت، رضاقلی، تاریخ روضه‌الصفای ناصری، ج ۹، تصحیح: جمشید کیان‌فر، انتشارات اساطیر، چاپ اول، ۱۳۸۰ش.